

Plan działalności Sądu Rejonowego dla Krakowa – Nowej Huty w Krakowie na rok 2015.

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Badanie oczekiwań obywateli i standardu obsługi interesantów z użyciem wystandaryzowanej ankiety w formie elektronicznej zamieszczonej na stronie internetowej Sądu – 1 raz na kwartał.	4 razy w roku	<p>1. Prowadzenie okresowej analizy oczekiwań i standardów obsługi interesantów na podstawie informacji uzyskanych z ankiety zamieszczonej na stronie internetowej Sądu.</p> <p>2. Wdrożenie protokołu elektronicznego w sprawach z pionu cywilnego oraz w sprawach wykroczeniowych (e-protokół).</p> <p>3. Wdrażanie projektów informatycznych dot. udostępniania informacji obywatelom:</p> <p>a) Wortal Wymiaru Sprawiedliwości;</p> <p>b) Portal Orzeczeń;</p> <p>c) Portal Informacyjny.</p>	<p>1. Długookresowa strategia rozwoju kraju. Polska 2030 Trzecia fala nowoczesności</p> <p>2. Strategia Sprawne Państwo 2020.</p> <p>3. Strategia rozwoju kraju 2020.</p> <p>4. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020</p>
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Sprawność postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji.	≤ 5,8	<p>1. Monitorowanie i bieżąca ocena realizacji zakładanych działań zmierzających do poprawy sprawności postępowań sądowych.</p> <p>2. Doskonale menadżerskiego modelu zarządzania sądami (m.in. w zakresie modelu zarządzania finansami sądu).</p> <p>3. Realizacja projektów informatycznych mających na celu zwiększenie sprawności i efektywności działania sądów, w szczególności:</p> <p>a) elektroniczne potwierdzenie odbioru (EPO);</p> <p>b) system cyfrowej rejestracji rozpraw na sali sądowej (e-protokół);</p> <p>c) nowoczesne metody zarządzania sądami;</p> <p>d) projekt w ramach prac nad Centralnym Systemem Sądowym CaSus, automatyzacja poboru danych statystycznych.</p> <p>3. Działalność szkoleniowa skierowana na poszerzenie wiedzy kadry orzeczniczej i urzędniczej pozwalająca na bardziej efektywne wykonywanie obowiązków zawodowych.</p>	<p>1. Długookresowa strategia rozwoju kraju. Polska 2030 Trzecia fala nowoczesności</p> <p>2. Strategia Sprawne Państwo 2020.</p> <p>3. Strategia rozwoju kraju 2020.</p> <p>4. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020</p>
		Liczba spraw sądowych skierowanych do postępowań mediacyjnych.	70		

Plan działalności Sądu Rejonowego dla Krakowa – Nowej Huty w Krakowie na rok 2015.

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015

3.	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie	Średni czas trwania postępowania w głównych kategoriach spraw – obliczany 1 raz na kwartał.	≥ 3,0	1. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyżacji w poszczególnych pionach orzeczniczych. 2. Monitorowanie poziomu etatyżacji w pozostałych komórkach organizacyjnych.	1. Długookresowa strategia rozwoju kraju. Polska 2030 Trzecia fala nowoczesności 2. Strategia Sprawne Państwo 2020. 3. Strategia rozwoju kraju 2020. 4. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020
4.	Poprawa efektywności wydatkowania środków.	Efektywność wydatkowania środków w ujęciu zadaniowym. Wskaźnik udziału wydatków osobowych związanych z działalnością pomocniczą w łącznym budżecie sądów.	1 ≤ 10%	1. Wdrożenie nowoczesnych narzędzi budżetowania, rachunków kosztów oraz kontroli zarządczej (m.in. poprzez rozwój Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr). 2. Wdrażanie i rozwój narzędzi opartych o koncepcję Centrów Usług Wspólnych dla sądownictwa.	11. Długookresowa strategia rozwoju kraju. Polska 2030 Trzecia fala nowoczesności 2. Strategia Sprawne Państwo 2020. 3. Strategia rozwoju kraju 2020. 4. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020

Kraków dn. 31.12.2014r.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego
dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie
Bożena Kot

Prezes Sądu Rejonowego
dla Krakowa-Nowej Huty
w Krakowie
SSR Anna Sikora-Giba